
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L62427012H

2. Data e Regjistrimit 27/12/2016
3. Emri i Subjektit NAZARKO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/12/2016
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/12/2016

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Sulë Gjashta, Nd.25, H.1, 
Njësia Administrative Nr.4, Njësia Bashkiake Nr.4, 1012 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhimi, publikimi i produkteve informative, analitike, etj, 

ne forme te shkruar, dhe audiovizive, organizuar ne nje 
media te tipit portal, dhe eventualisht ne forma te tjera, blerja 
e produkteve te tilla, etj, me synim informimin,  ndikimin,  
mobilizimin e qytetareve per te qene te informuar dhe 
shoqerisht aktive ne jeten publike te vendit.  Shoqeria mund 
te beje sondazhe, kerkime tregu, anketa te ndryshme, 
studime mediatike,  konsulenca te llojeve te ndryshme, etj. 
Ajo mund te organizoje ngjarje mediatike dhe politike,  
spektakle, aktivitete te marredhenieve publike per ente te 
ndryshem, private ose publike. Ne pergjithesi,  shoqeria 
mund te ushtroje cfaredolloj aktiviteti dhe veprimtarie tjeter 
te nevojshem dhe te dobishem per permbushjen e 
objektivave te saj.
Shpetim Nazarko10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/02/2022                Deri: 10/02/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AlfredNazarko
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12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: NAZARKO   Konica.al
E-Mail: edervishi@nazarkodervishi.com  
Telefon: 0674008585  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-084354-12-16

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

23/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-112445-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date: 
16.01.2017, ne te cilin eshte vendosur: Largimi i administratorit te shoqerise z. Martin 
Gjonaj dhe emerimi ne vend te tij i z. Shpetim Nazarko.Ndryshimi i adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Administrative nr.5, Rruga "Ibrahim Rrugova", Nd.28, H.4, Ap. 10, Tirane, 
1001;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.5, Kryqezimi i Rr.Brigada e Tete, me Rr. 4 Shkurti, Nd.28, H.4, Ap.10, 1001;         
"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Shpetim Nazarko")                      Nga data 
"16/01/2017             Ne daten "16/01/2022
eshte larguar administratori:            ("Martin Gjonaj")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B669EFE7-7C14-47A8-9087-8ABF2CCFC6F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0D39F2C-B900-40BA-9E16-F21A7A007571
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE96BCE2-5A12-432C-8E71-09CBBCF53D69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61BE214B-D325-4083-83B6-8896CE3A7692
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-942856-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i emrit tregtar.
Emri Tregtar ishte            ("NAZARKO")          u be            ("NAZARKO   Konica.al")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-068862-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës së shitjes  të 100% të kuotave të 
shoqërisë, datë  16.01.2019. Depozitimi i vendimit, datë 16.01.2019 ku është vendosur : -
Shitja  e 100% të kuotave të shoqërisë nga ortaku Martin Gjonaj në favor të Alfred 
Nazarko.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("edervishi@nazarkodervishi.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Alfred Nazarko")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100,00
eshte larguar ortaku:            ("Martin Gjonaj")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

14/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-719275-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020 .

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres (4).xlsx
bilanci pdf nazarko.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (4).xlsx
vendimi 2020.pdf
shenime nazarko2.pdf

07/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-872517-03-22

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68CB92CF-EB88-4CD8-82BF-D05A2E2D8F51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68CB92CF-EB88-4CD8-82BF-D05A2E2D8F51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41D21065-808E-4D7F-A268-0A72F12FE792
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D303FBDC-45CB-47A6-9082-7A8347736AAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D303FBDC-45CB-47A6-9082-7A8347736AAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01A35C7E-A64B-40E4-B505-00EC4D82CB16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BB35E26-AA3D-4886-9EB6-3B81F722A29B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10D668A3-FB02-4134-A2F2-820B024AC4EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10D668A3-FB02-4134-A2F2-820B024AC4EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC5B1466-FE07-4C3F-9F1F-A1D617FAAD36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=768A9C67-06EB-4497-89D9-913BDA9107F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71D45924-5B7B-4553-B782-E37D4BFD4365
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9D51261-38CD-4789-B507-18708BA00DBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FE809EB-4D3C-471D-B14F-909621A874AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90785126-9E8E-4B93-8255-77367CFEE8B8
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 10.02.2022 ku 
është vendosur: Riemërimi i administratorit z.  Shpetim Nazarko për një periudhë 5 
vjeçare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Shpetim Nazarko")                    , 
Nga Data ishte                      ("16/01/2017")            u be              ("10/02/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Shpetim Nazarko")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("16/01/2022")            u be              ("10/02/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

18/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-878587-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm  datë 10.03.2022 ku 
është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Sulë Gjashta, Nd.25, H.1, Njësia Administrative Nr.4, Njësia Bashkiake Nr.4, 
1012;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Administrative nr.5, Rruga "Ibrahim Rrugova", Nd.28, H.4, Ap. 10, Tirane, 1001;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

13/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-891058-04-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i ortakeve.pdf
pozicioni nazarko 2021.xlsx
ilovepdf_merged.pdf
performanca nazarko 2021.xlsx
shenimet nazarko.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43CAB373-50CB-435B-9373-30953EAD86F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF87C0EB-3B9D-4CFF-9420-93D195493BC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF87C0EB-3B9D-4CFF-9420-93D195493BC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4740981-CD95-4C04-8164-F427CBD957D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EF037E3-3A07-488F-A2D6-0C12CAA26B4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E99F80D-1BDE-4905-8F4C-B5400EE3A4A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E99F80D-1BDE-4905-8F4C-B5400EE3A4A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A51E44D-D3CB-46C5-BA11-E7FA94C95FC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EEB772E-5246-4EAE-8DEE-326076C37492
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72B9EC80-B432-4863-8D08-0DE7DD90B70A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=876099E9-908F-41CE-9E60-0490ECB86ECF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9648815A-EF54-4FE1-A4B0-3EF3BB9AFC89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B030075-B5FE-4075-A6C3-72E360828B26
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Datë: 28/04/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


